
611mm“; *

___ a mamma

ura - daňový doklad  

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

6838-058772

 

Bankovní spojení

 

 

 

ČSOB a.s. Variabilní symbol 6838058772

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 Inspektorát Náchod

Praha 2, 120 56 Pavlína Šraitrová

Česká Republika Inspektorát Náchod

IČ: 00018562 Českoskalická 1836

Náchod, 547 01

Česká Republika

Sleva % Datum vystavení 27.11.18

Datum zdan. plnění 27.11.18

Datum splatnosti 18.12.18

Kód platební podmínky do 21 dní

 

Dodací list číslo

DLZ 103-8511402

 

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

 

 

„ Jednotková

císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá 809 — 50ks 1 16,70 16,70 21 3,51 20,21

0043/9511710 Pryž MAPED TECHNIC DUO — kombinovaná 1 3,70 3,70 21 0,77 4,47

0111/2049000 Lepicí páska transparentní 25mm x 10 m 4 1,46 5,84 21 1,23 7,07

0112/7944577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m 2 3,08 6,16 21 1,29 7,45

0101/1100200 Lepiyčinka KORES 15 gr. 4 21,50 86,00 21 18,06 104,06

0166/7811200 Kancelářské klipy — 19 mm (12ks) černé 4 4,69 18,76 21 3,94 22,70

1328/9468010 Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, symetr., BL 1 13,50 13,50 21 2,84 16,34

0073/4616112 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, černý 4 13,10 52,40 21 11,00 63,40

0011/2530437 Jednorázová kuličková tužka — modrá 12 1,04 12,48 21 2,62 15,10

1309/1091000 Zak|.obal U A4 závěsný transp.(100ks) 2 31,10 62,20 21 13,07 75,27

1331/7030500 College blok AS linka - 50 listů 2 13,00 26,00 21 5,46 31,46

1331/7054400 Školní sešit 544 A5, 40 listů — linka Premium 6 4,59 27,54 21 5,78 33,32

1324/2103110 REY Copy Paper A4/809 (5ks — 2500listů ) 3 320,00 960,00 21 201,60 1 161,60

Celkem CZK bez DPH 1 291,28

Částka DPH 21% 271,17

Celkem CZK včetně DPH 1 562,45

Bigitally signed by Barto - eLfakturace

DF

Date: 2018.11.26 16:59:17 +01:00

Stalin veterinarni sprava

l'Jtil'Llríterio 27.11.2018 17:05

Lustr F'liloln 3

ll.-SV Umm priloh

lllllll llllllllllll llllll
svspesóeú/

    
38

  

 

    

.6



soudu v Ostravě

ra - daňový doklad 6838-058772

Specifikace DPH částky (CZK)

Bartoň a Partner s.r.o.

BAmŘ $:
Chválkovice 580 IČO: 26810093

\
779 00 OLOMOUC

DIČ: C226810093

Ř PART"ER
Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

U

  

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.s|evy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21 1 291,28 1 291,28 0,00 1 291,28 271,17

Celkem 1 291,28 1291,28 0,00 1 291,28 271,17

v souvislosti s novelou zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti Vás žádáme o urychlené potvrzení e-mailové adresy, na kterou budete informováni o zaevidování svého dokladu do

evidence NP.

Zkontrolujte si prosím, zda na obdrženém daňovém dokladu máte uvedené své aktuální DIČ. DIČ se musí uvádět v kontrolním hlášení

i u neplátců DPH při nákupu nad 10.000 Kč. Pokud by bylo třeba DIČ upravit, dejte nám prosím vědět na efakturace©bartonapartnerxz.

Předem Vám děkujeme!

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit

včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: ProhlaŠUJeme čestně, Že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2018, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

 

Převzal Vystavil

  

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


